



Komendant Szkoły Policji w Katowicach

Szkoła Policji w Katowicach
ul. Gen. Jankego 276, 40-684 Katowice, tel.: 32 60 69 304, fax: 32 60 69 307
www.katowice.szkołapolicji.gov.pl, komendant@spkatowice.policja.gov.pl

L.dz. SzP-25271/16
SzP-S-1526/16

Katowice, 13 lipca 2016 r.

Do uczestników ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 1/ZP/2016 – roboty budowlane polegające na remoncie budynku G (akademik nr 3) Szkoły Policji w Katowicach.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Proszę o podanie producenta płytek podłogowych Stongrey 30x60 cm oraz Chromtech 30x30 cm.

Odpowiedź:

Włoska Fabryka FLOORGRES.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie nazwy oraz producenta jakich płytek podłogowych dotyczy pozycja 18 oraz 99 przedmiaru.

Odpowiedź:

Poz. 18 dotyczy skucie istniejących płytek.

Poz. 99 dotyczy płytek 30X30 CHROMTECH - producent -Włoska Fabryka FLOORGRES.

Pytanie nr 3

Proszę o sprecyzowanie jakiej lampy dotyczy dostawa - w poz. 58 przedmiaru.

Odpowiedź:

Lampy do sanitariatów BASED LED IP 44 302.led 840 1400 LM- ES SYSTEM.

Pytanie nr 4

Płytki ścienne wskazane w dokumentacji projektowej-Tubądzin Modern Wave o wym. 22,3x44,8 cm, zostały wycofane z produkcji. W związku z powyższym proszę o informację czy istnieje możliwość zastosowania produktu zamiennego bądź go wskazania.

Odpowiedź:

Płytki ścienne Tubądzin Modern Wave są dostępne w wielu miejscach np. Dagma Katowice. Płytki dostępne są pod nazwą Biały Połysk Tubądzin.

KOMENDANT
SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH
z up.

p.o. ZASTĘPCA KOMENDANTA
podinsp. Rafał STANISŁAWSKI